1

EMPRESA MUNICIPAL DE ÁGUA E SANEAMENTO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ - EMASA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2013

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO RESULTADO FINAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da EMPRESA MUNICIPAL DE ÁGUA E
SANEAMENTO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ, Edital 01/2013, no uso de suas atribuições, torna
público, para conhecimento dos interessados que, em razão de não terem sido interpostos
recursos contra o Resultado Final, são mantidas todas as decisões anteriormente publicadas.

Florianópolis, 20 de dezembro 2013.